
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR DARBO SU JAUNIMU GATVĖJE 

VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2023 METAIS KONKURSO REZULTATŲ 
PATVIRTINIMO BEI REZERVINIO SĄRAŠO SUDARYMO

2022 m. gruodžio   d. Nr. 2V-    (1.4)
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. 

balandžio 8 d. įsakymu Nr. A1-302 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų agentūrai“, pagal kurį Jaunimo 

reikalų agentūra įgyvendina 1.2.2.4. priemonę „Konkurso būdu atrinkti ir finansuoti organizacijas, 

taikančias bent vieną darbo su jaunimu formą“, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2022 m. balandžio 26 d. įsakymu Nr. GD-7193 „Dėl Jaunimo reikalų agentūros Jono 

Laniausko nusišalinimo“ ir Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2022 m. birželio 23 d. įsakymo 

Nr. 2V-178 (1.4) „Dėl Mobiliojo darbo su jaunimu ir darbo su jaunimu gatvėje veiklos projektų 

finansavimo 2023 metais konkurso nuostatų patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Mobiliojo darbo su 

jaunimu ir darbo su jaunimu gatvėje veiklos projektų finansavimo 2023 metais konkurso komisijos 

siūlymus (2022 m. lapkričio 17 d. posėdžio protokolas 4P-55 (5.9), 2022 m. gruodžio 14 d. posėdžio 

protokolas 4P-63 (5.9),

1. T v i r t i n u  pridedamą Mobiliojo darbo su jaunimu ir darbo su jaunimu gatvėje veiklos 

projektų finansavimo 2023 metais konkurso būdu finansuojamų ir rezervinį organizacijų sąrašą.

2. P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus 

vyresniajai patarėjai Gintarei Stankevičienei užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą 

finansuojant projektus.

Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vedėja, Eglė Došienė 
pavaduojanti direktorių            

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2022 m. 
gruodžio  d. įsakymu Nr. 2V-   (1.4)

MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR DARBO SU JAUNIMU GATVĖJE VEIKLOS 
PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2023 METAIS KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ A 

PRIEMONĖS PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Paraiškos 
Reg. Nr.

Juridinio 
asmens 
kodas

Paraiškos 
rengėjas

Projekto 
pavadinimas

Skiriama 
balų 
suma

Prašoma 
skirti 
suma 

2023 m.

Skiriama 
suma 

2023 m.

1. 1JMDGA04
629

300008516 Elektrėnų 
kultūros centras

5 metai 
mobilaus 
darbo su 
jaunimu 

Elektrėnauos
e - sekantis 

žingsnis

68.5 20000.00 20000.00

2. 2JMDGA04
739

305151596 VšĮ Socialinė 
iniciatyva

Mobilus 
darbas su 
jaunimu 
Pasvalio 

rajone 2023

67.5 20000.00 20000.00

3. 3JMDGA04
806

305151596 VšĮ Socialinė 
iniciatyva

Mobilus 
darbas su 
jaunimu 

Anykščių 
rajone 2023

67.5 20000.00 20000.00

4. 4JMDGA04
770

304624594 VšĮ „Ne imti, bet 
duoti“

Mobilusis 
darbas su 
jaunimu 
Pagirių 

seniūnijoje

66 20000.00 20000.00

5. 5JMDGA04
549

190254729 Rokiškio jaunimo 
centras

Rokiškio 
jaunimo 
centro 

mobiliojo 
darbo su 
jaunimu 
veiklos 

projektas 
2023 m.

64.5 20000.00 20000.00

6. 6JMDGA04
761

290067470 Pakruojo Juozo 
Pakalnio menų 

mokykla

Ko to? Ko 
vakar? 2023

64.5 20000.00 20000.00

7. 7JMDGA04
571

300054296 Raseinių rajono 
švietimo pagalbos 

tarnyba

Veikime 
kartu

62.5 20000.00 20000.00



Eil. 
Nr.

Paraiškos 
Reg. Nr.

Juridinio 
asmens 
kodas

Paraiškos 
rengėjas

Projekto 
pavadinimas

Skiriama 
balų 
suma

Prašoma 
skirti 
suma 

2023 m.

Skiriama 
suma 

2023 m.

8. 8JMDGA04
564

190374721 Širvintų sporto 
centras

Mobilus 
darbas su 
jaunimu 
Širvintų 

rajone 2023

62 20000.00 20000.00

9. 9JMDGA04
544

301707889 Viešoji įstaiga 
Jaunimo 

laisvalaikio 
centras

Ju2OTu'23 61.5 20000.00 19880.00

10. 1
0
JMDGA04

708
300072593 Biržų švietimo 

pagalbos tarnyba
Mobilus 
darbas su 
jaunimu 

Biržų rajone

61 20000.00 20000.00

11. 1
1
JMDGA04

663
195095992 Kėdainių 

suaugusiųjų ir 
jaunimo mokymo 

centras

Keliaujanti 
jaunimo 

erdvė

60 20000.00 20000.00

12. 1
2
JMDGA04

572
300652219 Viešoji įstaiga 

Telšių jaunimo 
centras

Jaunimo 
ritmu 2023

60 20000.00 20000.00

13. 1
3
JMDGA04

593
303109851 VšĮ Vilniaus 

socialinis klubas
Mobilus 
darbas 
gatveje 

Vilniaus 
mieste

59 20000.00 19311.14

14. 1
4
JMDGA04

661
305746583 Šilutės atviras 

jaunimo centras
Mobilusis 
darbas su 
jaunimu 

Šilutės rajone

59 20000.00 20000.00

15. 1
5
JMDGA04

752
300665444 Šakių socialinių 

paslaugų centras
"Mobilus 

darbas Šakių 
rajone 2023"

58.5 20000.00 20000.00

16. JMDGA04
666

304173180 Gargždų atviras 
jaunimo centras

Mobilus 
darbas 

Klaipėdos 
rajone 2023

58 20000.00 20000.00

17. JMDGA04
563

190622679 Lazdijų rajono 
savivaldybės 

viešoji biblioteka

Mobilios 
galimybės 
jaunimui 

2023

58 19960.00 18910.00

18. 1
6
JMDGA04

748
304626563 Šiaulių r. švietimo 

pagalbos tarnyba
Kurk Rytojų 

DABAR!
57.5 17707.00 6366.11

Iš viso:  344 467.25 



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2022 m. 
gruodžio  d. įsakymu Nr. 2V-   (1.4)

MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR DARBO SU JAUNIMU GATVĖJE VEIKLOS 
PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2023 METAIS KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ B 

PRIEMONĖS PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Paraiškos 
Reg. Nr.

Juridinio 
asmens 
kodas

Paraiškos 
rengėjas

Projekto 
pavadinimas

Surinktų 
balų 
vidurkis

Prašoma 
skirti 
suma 
2023 m.

Preliminari
siūloma
skirti 
suma 2023 
m. 

1.

JMDGB04568 303109851 VšĮ Vilniaus 
socialinis 
klubas

VSC darbas su 
jaunimu 
gatvėje: 
pasiekti 
nepasiekiamus

65.5 20000.00 20000.00

2.

JMDGB04540 302297941 Viešoji įstaiga 
DUKU

Darbas 
gatvėje su 
jaunimu 
Pilaitėje

64 20000.00 20000.00

3.

JMDGB04551 190455340 Klaipėdos 
karalienės 
Luizės jaunimo 
centras

Savas kiemas 62.5 20000.00 19944.00

4.

JMDGB04636 302709117 Viešoji įstaiga 
Alytaus miesto 
bendruomenės 
centras

Darbas su 
jaunimu 
gatvėje: 
Alytus 2023

60 20000.00 20000.00

5.

JMDGB04699 225014650 Viešoji įstaiga 
Pal. J. 
Matulaičio 
socialinis 
centras

Programa 
"Sofkė" - 
darbas su 
jaunimu 
gatvėje

59 20000.00 20000.00

6.
JMDGB04552 191665338 Vilniaus 

atviras jaunimo 
centras "Mes"

VAGA 
gatvėje

50 20000.00 20000.00

7.

JMDGB04778 160444014 Tarptautinės 
policijos 
asociacijos 
Lietuvos 
skyriaus 

Garliavos 
mobilus 
jaunimo 
centras

43 20000.00 17588.75



Kauno rajono 
poskyris

Iš viso:  137 532.75



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2022 m. 
gruodžio d.  įsakymu Nr. 2V-   (1.4)

MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR DARBO SU JAUNIMU GATVĖJE VEIKLOS 
PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2023 METAIS KONKURSO BŪDU ESANT GALIMYBEI 

FINANSUOJAMŲ A PRIEMONĖS REZERVINIŲ PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ 
SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Paraiškos 
Reg. Nr.

Juridinio 
asmens 
kodas

Paraiškos 
rengėjas

Projekto 
pavadinimas

Surinktų 
balų 
vidurkis

Prašoma 
skirti 
suma 
2023 m.

Preliminari
siūloma
skirti 
suma 2023 
m.

1.
JMDGA04664 300033409 Trakų rajono 

jaunimo 
turizmo ir 
laisvalaikio 
centras

„Bendrauk, 
pažink 2023"

57.5 19998.00 19848.00

2.
JMDGA04609 303052628 VŠĮ 

"SIGNUM 
INTER"

"Kelrodė 
žvaigždė-3"

57.5 20000.00 20000.00

3.
JMDGA04569 190494539 Marijampolės 

moksleivių 
kūrybos 
centras

"Būsime už 5 
min"

57 20000.00 20000.00

4.
JMDGA04545 302512714 Tauragės 

jaunimo ir 
jaunimo 
organizacijų 
sąjunga 
"Tauragės 
apskritasis 
stalas"

Mobilus darbas 
su jaunimu 
Tauragės rajone 
2023

56.5 20000.00 20000.00

5.
JMDGA04653 304091057 Skuodo 

atviras 
jaunimo 
centras

"MOBILIAKAS" 55.5 20000.00 20000.00

6.
JMDGA04682 302629660 Rietavo 

atviras 
jaunimo 
centras

NUO TAŠKO Į 
TAŠKĄ

54 20000.00 20000.00



7.
JMDGA04714 302296387 Radviliškio 

rajono 
savivaldybės 
švietimo ir 
sporto 
paslaugų 
centras

Mobili jaunimo 
erdvė III

54 20000.00 20000.00

8.
JMDGA04742 188210526 Molėtų 

kultūros 
centras

Drive-in23 50.5 20000.00 19900.00

9.

JMDGA04697 190626161 Pasvalio 
Mariaus 
Katiliškio 
viešoji 
biblioteka

„Aš galiu veikti 
kartu“

49.5 18993.40 18993.40

10.
JMDGA04685 301619617 Kupiškio 

jaunimo 
centras

 MOBILIAI 2023 46 20000.00 18113.50

11.
JMDGA04745 302589073 Viešoji įstaiga 

Plungės 
atviras 
jaunimo 
centras

Savi su jaunimu 44.5 20000.00 20000.00

12.
JMDGA04764 188213593 Panevėžio 

rajono 
Ramygalos 
kultūros 
centras

Mobilus darbas 
su jaunimu 
Panevėžio rajone

42.5 20000.00 20000.00



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra, Vytenio g. 6, Vilnius, LT-03113

Dokumento pavadinimas (antraštė)

ĮSAKYMAS DĖL MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR 
DARBO SU JAUNIMU GATVĖJE VEIKLOS PROJEKTŲ 
FINANSAVIMO 2023 METAIS KONKURSO REZULTATŲ 
PATVIRTINIMO BEI REZERVINIO SĄRAŠO SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-15 Nr. 2V-369(1.4)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos EGLĖ,DOŠIENĖ, Skyriaus vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-15 16:27:46

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-15 16:28:21

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-23 - 2026-04-22

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Vaškelytė, specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-15 17:52:34

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2022-12-16 10:30:15

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2022-12-16 atspausdino Gintarė Stankevičienė

Paieškos nuoroda


